
 

European Transportation Consultancy, s.r.o. 
Anny Letenské 34/7|Praha 2–120 00|Czech Republic 

W: www.etc-transport.com|T: +420 224 211 708 

EUROPEAN TRANSPORTATION CONSULTANCY 

Dopravní koncepce a projekty dopravních staveb 

KOHO HLEDÁME 

• Studenta/tku či absolventa/tku dopravního oboru s dlouhodobým zájmem o 

dopravní problematiku, s ochotou se rozvíjet a věnovat se různým oblastem 

projekční přípravy dopravních staveb: 

o Ve všech stupních projektové přípravy od koncepčních studií přes 

jednotlivé stupně projektové dokumentace ÚR, DSP, RDS - zejména 

projektování silnic a místních komunikací, zpevněných ploch chodníků, 

cyklotras apod. 

o Dopravní průzkumy 

o Modelování dopravy 

o Mikrosimulace apod.  
 

• Nezbytná znalost Autocad, MS Office, výhodou Civil3D, Vissim (možnost 

zaučení) 

CO NABÍZÍME 

• Kompletní široké a zajímavé portfolio projektů se zaměřením na dopravu. 

• Získání komplexní praxe v oboru, zaučení. 

• Kanceláře v centru Prahy s dobrou dopravní dostupností. 

• Možnost práce na plný i částečný úvazek 

KDO JSME 

• Naše společnost působí na trhu již více jak 20 let. Pracujeme jak na domácích, 

tak i zahraničních projektech (působili jsme již ve více jak 20 zemích po celém 

světě) 

• Poskytujeme komplexní odborné služby v oblasti dopravy od zpracování 

dopravních modelů až po vypracování projektové dokumentace a jejího 

projednání 

• Jedni z nejúspěšnějších a nejvyhledávanějších dopravních konzultantů v oboru 

CO DĚLÁME 

• Naším heslem je „FROM CONCEPT TO REALITY“, klientům tedy nabízíme 

zpracování návrhů ve všech stupních projekčních prací. 

• Podílíme se projektování a projednávání velkých pražských záměrů – Smíchov 

City, OC Chodov, Rohanský ostrov, Palladium a mnohé další. 

• Spolupracujeme na návrzích průmyslových areálů – areál Amazon, Letiště 

Václava Havla, Panattoni park Pavlov a mnohé další. 

• Spolupracujeme s velkým počtem významných architektonických atelierů, 

developerů a dalších mezioborových odborníků, i se státním sektorem. 

• Projednáváme záměry na úřadech a dotčených orgánech. 

 

Pokud Vás náš inzerát zaujal, ozvěte se na khenleyova@etc-transport.com nebo na 

tel: +420 603 774 874 a domluvíme si osobní schůzku u nás v kanceláři. 


